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             Kunsten at Trives  
I et nyt projekt, der løber frem til april 2025, samarbejder 5 partnere i Helsingør om at øge 
trivslen i Helsingør Kommunes Nordvestkvarter. Projektet hedder Kunsten at trives og har 
modtaget støtte fra Region Hovedstaden til naturoplevelser og kunstneriske aktiviteter. 
 

PARTNERE 
Kunsten at trives er et samarbejde mellem fem lokale organisationer: Boliggården Helsingør, Klimahave3000, 
Kulturhus Nordvest, Naturstemt og Helsingør Teater, der er projektleder for projektet. 

Sammen ønsker partnerne at skabe aktiviteter, der igennem kunstneriske aktiviteter og naturoplevelser kan medvirke 
til at styrke beboernes tilknytning til og glæde ved deres lokalområde i Helsingørs Nordvestkvarter, og hvor 
hver partner kan bidrage med netop deres særlige erfaringer og formidling. 

Det særlige ved Kunsten at trives er, at projektet sker i et samarbejde på tværs af en lang række fagligheder 
og organisationer; Fra Helsingør Kommune til foreningsliv, private virksomheder, kunstnere, kultur- og 
naturfaglige organisationer og borgere, der involveres i projektet. 

AKTIVITETER 
Projektet vil bl.a. tilbyde lokale beboere at deltage i workshops med både scenekunstnere og 
billedkunstnere, grønne workshops, teaterforestillinger, fællesmiddage med forskellige temaer, kulturelle 
fællesdage mv., der alt sammen skaber rammer for bade at opleve, mødes og skabe noget sammen.  

Kunsten at trives har fire nedslag, der følger årstiderne: Spiring (forår), Sommerfest (sommer), Høst 
(efterår), Lys og uderum (vinter). Alle aktiviteterne tager udgangspunkt i de lokale borgeres hjemmebane 
– altså i Helsingørs Nordvestkvarter. 

Kunsten at trives støttes af Region Hovedstaden med kr. 369.000. 
De første aktiviteter finder sted i foråret 2024. 
 
Kunsten at trives sker i et samarbejde mellem 

NaturStemt: www.naturstemt.dk 
Klimahave3000 www.klimahave3000.dk 
Boliggården www.boliggaarden.dk/boligsocial-helhedsplan  
Kulturhus Nordvest www.facebook.com/kulturhusnordvesthelsingor 
Helsingør Teater www.helsingor-teater.dk  
 

MERE INFORMATION 
Kontakt projektleder Heidi Johanne Engsig hje@helsingor-teater.dk 
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